
sexta-feira, 27 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01697 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

ERRATA AO AVISO DE RESULTADO 

A Prefeitura Municipal de Uauá-BA, por meio do presidente da COPEL, no uso de suas 
atribuições, em decorrência da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÓNICO SRP Nº 
019/2022, Processo Administrativo 0035/2022, que tem por objeto o registro de preço 
para a eventual contratação de empresa (s) para fornecimento de materiais de higiene e 
limpeza para suprir as necessidades das diversas secretarias municipais de Uauá/BA, torna 
pública e oficializa a presente “ERRATA” ao ERRATA AO AVISO DE RESULTADO – PE SRP 
nº 019/2022, publicado no Diário Oficial do Município | Ano X - Edição nº 01691 |, na 
edição de quinta-feira, 19 de maio de 2022, conforme disposições a seguir alinhavadas:  

  
 1 - Onde se lê:  
“MARIA LÚCIA DANTAS GUIMARÃES RIBEIRO, inscrita no CNPJ: 32.974.311/0001-
48, para o Itens 04, 12, 17, 18, 20, 21, 26, 33, 34, 39, 41, 42, 43, 64, 68, 75, 76, 78, 
79, 82, 84 e 86 totalizando o valor global R$ 160.777,17 (cento e sessenta mil e setecentos 
e setenta e sete reais e dezessete centavos)”. 
 
Leia-se:  
“MARIA LÚCIA DANTAS GUIMARÃES RIBEIRO, inscrita no CNPJ: 32.974.311/0001-
48, para o Itens 04, 12, 17, 18, 20, 21, 26, 33, 34, 39, 41, 42, 43, 64, 68, 75, 76, 78, 
79, 82, 84 e 86 totalizando o valor global R$ 207.130,17 (duzentos e sete mil e cento e 
trinta reais e dezessete centavos)”. 
 
 
 
Uauá-BA, 27 de maio de 2022.  
Pedro Morais Ribeiro 
Presidente da COPEL 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D97801C60A36EDE6E89A3E9DE2492BF


		2022-05-27T16:52:54-0300




